CAMPIONATO REGIONALE 2018
4 .
Pergine, 24 ;fgﬂi(ig TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

#ROUND 4 - Pergine 65 - Gara1GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #3 BELLEI F. - KTM e
1 1:48.384 14:47:08.487
2 1:47.724 14:48:56.211
3 1:46.742 14:50:42.953
4 1:47.677 14:52:30.630
5 1:47.813 14:54:18.443
6 1:48.262 14:56:06.705
7 1:49.125 14:57:55.830
Po.2 - #5 GRUBER A. - KTM AN
1 1:57.263 14:47:17.049
2 1:55.047 14:49:12.096
3 1:51.255 14:51:03.351
4 1:53.915 14:52:57.266
5 1:54.238 14:54:51.504
6 1:52.594 14:56:44.098
7 1:54.942 14:58:39.040
Po. 3 - # 333 BONOMETTI S. - KTM A
1 1:55.349 14:47:16.284
2 1:54.918 14:49:11.202
3 1:56.536 14:51:07.738
4 1:56.749 14:53:04.487
5 1:54.443 14:54:58.930
6 1:54.921 14:56:53.851
7 1:55.914 14:58:49.765
Po. 4 - # 7 BASSETTI E. - Husquarna e
1 2:29.664 14:47:52.368
2 2:25.779 14:50:18.147
3 2:23.066 14:52:41.213
4 2:19.944 14:55:01.157
5 220614 14:57:21.771
6 2:18.103 14:59:39.874

Fastest lap: 1:46.742
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